C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.285/2015

Autor: Hildo Rocha

Data da
Apresentação:

07/04/2015

Ementa: Requer a inclusão na pauta da Ordem do Dia do Projeto de
Decreto Legislativo 1428/13, que susta o artigo 13 da Resolução
Normativa 479 de 03 de Abril de 2012 da Agência nacional de
Energia Elétrica - ANEEL.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Em 17/04/2015